

Tårnbyhus LGBT+ Krisecenter ApS

Borupvang 5E, 2750 Ballerup

Årsrapport for 2025

CVR-nr. 43 17 33 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14/04/2026

Christian Bidstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsregnskabet	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tårnbyhus LGBT+ Krisecenter ApS Borupvang 5E 2750 Ballerup CVR-nr: 43 17 33 83 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Ballerup
Bestyrelse	Christian Bidstrup, formand Sarah Bøgelund Dokkedahl Morten Eric Flyvholm Lorenzen Mette Irmeli Schmidt-Sørensen, medarbejderrepræsentant
Direktion	Stine Louise Eising von Christerson
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Tårnbyhus tilbyder LGBT+ personer over 18 år et sted, hvor de er beskyttet mod overgreb. På centret bliver de rustet til at håndtere den livskrise de befinder sig i og samtidig bliver de tilbudt voldsfaglig rådgivning og støtte.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på DKK 1.130.401, hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

(DKK)	Note	2025	2024
Nettoomsætning		8.467.577	7.882.541
Andre driftsindtægter		0	25.230
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-94.298	-65.275
Andre eksterne omkostninger		-2.721.228	-2.844.910
Bruttofortjeneste		5.652.051	4.997.586
Personaleomkostninger	1	-4.059.467	-3.419.487
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-159.737	-198.209
Resultat før finansielle poster		1.432.847	1.379.890
Finansielle indtægter		19.273	9.033
Finansielle omkostninger	2	-2.838	-17.696
Resultat før skat		1.449.282	1.371.227
Skat af årets resultat	3	-318.881	-304.510
Årets resultat		1.130.401	1.066.717

Resultatdisponering

(DKK)	2025	2024
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	1.130.401	1.066.717
	1.130.401	1.066.717

Balance 31. december

Aktiver

(DKK)	Note	2025	2024
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.509	106.179
Indretning af lejede lokaler		1.027.429	436.789
Materielle anlægsaktiver	4	1.065.938	542.968
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	421.881	396.333
Finansielle anlægsaktiver		421.881	396.333
Anlægsaktiver		1.487.819	939.301
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		842.295	658.560
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6	2.503.978	797.600
Andre tilgodehavender		31.455	49.589
Periodeafgrænsningsposter		30.035	9.576
Tilgodehavender		3.407.763	1.515.325
Likvide beholdninger		21.816	21.118
Omsætningsaktiver		3.429.579	1.536.443
Aktiver		4.917.398	2.475.744

Balance 31. december

Passiver

(DKK)	Note	2025	2024
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.617.297	1.486.896
Egenkapital		2.657.297	1.526.896
Hensættelse til udskudt skat		63.720	19.621
Hensatte forpligtelser		63.720	19.621
Leverandører af varer og tjenesteydelser		252.412	137.432
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.155.447	341.910
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		589.621	314.839
Anden gæld		198.901	135.046
Kortfristede gældsforpligtelser		2.196.381	929.227
Gældsforpligtelser		2.196.381	929.227
Passiver		4.917.398	2.475.744
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Nærtstående parter	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

Egenkapitalopgørelse

(DKK)	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	40.000	1.486.896	1.526.896
Årets resultat	0	1.130.401	1.130.401
Egenkapital 31. december	40.000	2.617.297	2.657.297

Noter til årsregnskabet

1. Personaleomkostninger

(DKK)	2025	2024
Lønninger	3.795.482	3.168.051
Pensioner	216.431	193.052
Andre omkostninger til social sikring	47.554	58.384
	4.059.467	3.419.487
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6

2. Finansielle omkostninger

(DKK)	2025	2024
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	2.323	12.274
Andre finansielle omkostninger	515	5.422
	2.838	17.696

3. Skat af årets resultat

(DKK)	2025	2024
Årets aktuelle skat	274.782	314.839
Årets udskudte skat	44.099	0
Regulering af udskudt skat vedrørende tidligere år	0	-10.329
	318.881	304.510

4. Materielle anlægsaktiver

(DKK)	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar	425.509	566.773
Tilgang i årets løb	29.074	653.633
Kostpris 31. december	454.583	1.220.406
Ned- og afskrivninger 1. januar	319.330	129.984
Årets afskrivninger	96.744	62.993
Ned- og afskrivninger 31. december	416.074	192.977
Regnskabsmæssig værdi 31. december	38.509	1.027.429

Noter til årsregnskabet

5. Øvrige finansielle anlægsaktiver

(DKK)	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar	396.333
Tilgang i årets løb	25.548
Kostpris 31. december	421.881
Regnskabsmæssig værdi 31. december	421.881

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder angår deposita indbetalt ved koncernintern lejekontrakt.

6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder består af en koncern cash pool imellem selskabets bankforbindelse og Forenede A/S. Likviderne er tilgængelige for nærværende selskab i forbindelse med den daglige drift, i henhold til koncernens politikker. Af de samlede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder består 2,3 MDKK af cash pool likvider.

7. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

(DKK)	2025	2024
Leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	205.467	1.004.703
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	205.467	1.004.703

Andre eventualforpligtelser

Der er i februar 2026 afsagt to principielle afgørelser om deltidsansattes ret til overtidsbetaling, som kan få betydning for virksomheder med deltidsansatte i Danmark. Ledelsen har vurderet, at der på nuværende tidspunkt ikke foreligger oplysninger eller grundlag, der giver anledning til at indregne en forpligtelse da det for nærværende ikke er muligt at afgøre hvorvidt de to principielle afgørelser får økonomiske konsekvenser for selskabets historiske brug af deltidsansatte. Afgørelsernes rækkevidde vurderes fortsat og ledelsen følger området nøje.

Heraf overfor tilknyttede virksomheder

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Forenede A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter til årsregnskabet

8. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

Navn	Hjemsted
Forenede A/S	Ballerup

Noter til årsregnskabet

9. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tårnbyhus LGBT+ Krisecenter ApS for 2025 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2025 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted.

Nettoomsætning ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering til køber har fundet sted.

Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager såvel som omkostninger til social sikring, pensioner o.l. for virksomhedens medarbejdere.

Desuden medtages koncerninterne personaleomkostninger i det omfang selskabet har gjort brug af koncernens stabspersonale. Tilskud og refusioner modtaget fra offentlige myndigheder modregnes i de samlede personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle aktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger og af gevinster og tab ved salg af materielle samt immaterielle aktiver.

Noter til årsregnskabet

9. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle poster

Andre finansielle indtægter består af modtagne udbytter o.l. fra andre værdipapirer og kapitalandele, renteindtægter, herunder renteindtægter fra tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, nettokursgevinster vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver samt godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Andre finansielle omkostninger består af renteomkostninger, herunder renteomkostninger ved finansiel leasing, nettokurstab vedrørende værdipapirer, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, kursregulering på værdipapirer og amortisering af realkreditlån.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og lønninger. For finansielt leasede aktiver udgør kostprisen den laveste værdi af dagsværdien af aktivet og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse.

Indirekte produktionsomkostninger i form af indirekte henførbare personaleomkostninger og afskrivninger på immaterielle og materielle aktiver, der er anvendt i fremstillingsprocessen, indregnes i kostprisen baseret på det medgåede timeforbrug for det enkelte aktiv

Renteomkostninger på lån til finansiering af fremstilling af materielle aktiver indregnes i kostprisen, hvis de vedrører fremstillingsperioden. Alle øvrige finansieringsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	3-10 år

For indretning af lejede lokaler og aktiver omfattet af finansielle leasingaftaler udgør afskrivningsperioden maksimalt aftaleperioden.

Forventede brugstider og restværdier revurderes årligt.

Materielle aktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Noter til årsregnskabet

9. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse af det enkelte aktiv. Der indregnes dog ikke udskudt skat af ikke-skattemæssigt afskrivningsberettiget goodwill og midlertidige forskelle opstået på anskaffelsestidspunktet, som ikke er opstået ved en virksomhedssammenslutning, og som ikke har effekt på det regnskabsmæssige resultat eller den skattepligtige indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede, skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skyldige sambeskatningsbidrag eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat. Ved skattemæssige underskud indregnes kun tilgodehavende sambeskatningsbidrag, hvis underskuddet forventes udnyttet i sambeskatningen.

Finansielle gældsforpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.